

Torben Rif Academy ApS

Andkærvej 19B, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 47 56 48

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025.

Torben Rif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Rif Academy ApS Andkærvej 19B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 47 56 48
	Stiftet: 12. september 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 12. regnskabsår
Direktion	Torben Rif, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	RIF HOLDING ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteterne har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde og sælge undervisning, kurser, uddannelse, foredrag, coaching, rådgivning, behandling og hermed efter ledelsen skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.048.106 kr. mod 924.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.942 kr. mod 236.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.048.106	924.553
1 Personaleomkostninger	-997.838	-625.841
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.000	-3.000
Driftsresultat	47.268	295.712
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.459	9.943
Andre finansielle indtægter	1.125	363
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.079	0
Resultat før skat	58.773	306.018
Skat af årets resultat	-15.831	-69.356
Årets resultat	42.942	236.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.942	236.662
Disponeret i alt	42.942	236.662

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	10.875	13.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.875</u>	<u>13.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.875</u>	<u>13.875</u>
 Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.132	31.964
Varebeholdninger i alt	<u>33.132</u>	<u>31.964</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.631	312.322
Andre tilgodehavender	82.654	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>497.285</u>	<u>327.322</u>
Likvide beholdninger	161.680	149.863
Omsætningsaktiver i alt	<u>692.097</u>	<u>509.149</u>
 Aktiver i alt	<u>702.972</u>	<u>523.024</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>307.831</u>	<u>264.889</u>
Egenkapital i alt	<u>387.831</u>	<u>344.889</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.393</u>	<u>2.110</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.393</u>	<u>2.110</u>
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>15.548</u>	<u>69.073</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.548</u>	<u>69.073</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	69.073	19.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	13.500
Anden gæld	<u>212.627</u>	<u>73.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.200</u>	<u>106.952</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>312.748</u>	<u>176.025</u>
Passiver i alt	<u>702.972</u>	<u>523.024</u>

5 Eventualposter.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	28.227	108.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.662	236.662
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	264.889	344.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.942	42.942
	80.000	307.831	387.831

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	976.369	617.183
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.469</u>	<u>8.658</u>
	<u>997.838</u>	<u>625.841</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter tilknyttede virksomheder	<u>20.459</u>	<u>9.943</u>
	<u>20.459</u>	<u>9.943</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.079</u>	<u>0</u>
	<u>10.079</u>	<u>0</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	84.621	88.995
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-69.073</u>	<u>-19.922</u>
	<u>15.548</u>	<u>69.073</u>
5. Eventualposter.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

5. Eventualposter. (fortsat)**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser (fortsat)**

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom serviceaftaler og aftale om fremtidigt køb af maskiner. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 30. september 2025 op til xx t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til xx år.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt xx t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Selskab C Handel A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Selskab C Handel A/S' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Selskab C Handel A/S ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Selskab C Handel A/S. Selskab C Handel A/S har en positiv egenkapital på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rif Holding ApS, CVR-nr. 32341276, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.